
  

  
  

IIIISSSS""VVeenn..  IIggnnaazziioo  CCaappiizzzzii""  BBRROONNTTEE  

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA-IPSASR 

CM: CTIS00900X 
 

 

Il responsabile del procedimento:   D.S. Grazia Emmanuele Tel. 095 6136096 ctis00900x@pec.istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria:  Tel. 095 6136100  ctis00900x@pec.istruzione.it 

 

Corso Umberto, 279 – 95034 – Bronte (CT)  Cod. Fisc. 80011280874 
Dirigente Tel.  095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel.  095 6136097 - 7725249  Centralino Tel. 095 6136100 -  Fax  095 693499 

Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica. ctis00900x@istruzione.it 
Sito web:  www.iscapizzi.edu.it 

Agli Atti 

 Al Sito Web 

 

Oggetto: DETERMINA aggiudicazione provvisoria della gara mediante RDO n.  2371083 - Attrezzature e 

forniture moduli FESR 10.8.1.B2-FESRPON-SI-2018-6 - CUP H98G18000150007 

Lotto 1 – Informatica   

CIG ZD5297B8D6 

Lotto 2 – Arredi 

CIG  ZC3297B8E3 

Lotto 3 Attrezzature per laboratori IPSASR 

CIG ZFA297B901 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA         la determina di avvio delle procedure, mediante richiesta di offerta (RdO) sul MEPA, per 

l’affidamento diretto di forniture e installazione -moduli  FESR-10.8.1.B2-FESRPON-SI-

2018-6, suddivisi in lotti, per  un importo pari a € 39.159,34 IVA ESCLUSA, € 47.774,40 

IVA INCLUSA,  prot. n 6069/C37 del 12/08/2019; 

VISTA              la RDO n. 2371083 del 14/08/2019; 

VISTA              la nomina della commissione tecnica prot.n. 6211 del 29/08/2019; 

VISTO              il verbale della commissione per la valutazione delle offerte prot. 6214 n. 29/08/2019; 

VISTO               l’esito di gara sul MEPA; 

PRESO ATTO  che per i lotti n. 1  e n. 3 non sono pervenute offerte; 

CHE                   per il lotto n. 2 è pervenuta una sola offerta dalla ditta 2F CATANIA SRL 

 

DETERMINA 

 

l’aggiudicazione provvisoria del lotto n. 2 Arredi - CIG  ZC3297B8E3, della gara indetta con RDO n. 

2371083 del 14/08/2019, alla Ditta  2F CATANIA srl,  con sede in Via V. Giuffrida, 210 – Catania – P.IVA 

05416590874. 

La determina è depositata agli atti e pubblicata all’Albo della Scuola e sul sito dell’Istituzione scolastica  

www.iscapizzi.edu.it 

E’ ammesso ricorso alla presente determina entro cinque giorni dalla data di pubblicazione. 

Decorso tale termine si procederà all’affidamento definitivo. 

 

La Dirigente Scolastica 

Grazia Emmanuele 
Firmato digitalmente 

 

 

mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it



		2019-09-04T07:25:59+0200
	Emmanuele Grazia




